
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Zastępcy Inspektora Ochrony Danych 

Na podstawie art. 11a  ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1781) z uwzględnieniem kryteriów o których 
mowa w art.37 ust. 5 i 6 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Na Zastępcę Inspektora Ochrony Danych wyznaczona zostaje Pani Anna 
Antoszek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FFAE0D-5D5E-430D-AC24-5219B87118BD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


